
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

PAULO HENRIQUE FERNANDES SANTOS MATRÍCULA: 40.072

CPF: 647.756.902-72

RG: 607.029 SSP/RO

MOTORISTA 15 Int.

03 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.980,00

JOSE MARINHO BARROSO MATRÍCULA: 244.062

CPF: 143.129.722-49

RG: 124.428 SSP/RO

MOTORISTA 15 Int.

03 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.980,00

DAVID DUARTE SILVA MATRÍCULA: 863.391

CPF: 113.770.202-82

RG: 70.526 SSP/RO

MOTORISTA 15 Int.

03 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.980,00

JOSE UILSON DE LIMA MELO MATRÍCULA: 271883

CPF: 853.228.222-91

RG: 839.036 SSP/RO

MOTORISTA 15 Int.

03 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.980,00

GILDASIO DE SOUZA HERMOGENES MATRÍCULA: 41.442

CPF: 215.439.173-72

RG: 344.335 SSP/RO

MOTORISTA 15 Int.

03 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$1.980,00

TOTAL R$ 9.900,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 106/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 106/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 09 de abril de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00096-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Tornar válido: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 15 Diárias Int e 3 meias (½)
para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para Jaci Paraná, União Bandeirante e suas Vicinais, Rio Pardo, Extrema, Vista Alegre,
Nova Califórnia, Joana D’arc e linhas, Aliança, Itacoã, São Carlos, Cujubinzinho e Curicacas. Com objetivo de atender aos produtores rurais no
transporte da produção agrícola, nos períodos de 09/04 a 10/04/2021, 12/04 a 17/05/2021, 19,20,22/04 a 24/04/2021 e 26/04 a 30/04/2021. Conforme
o memorando N° 012 de 06/04/2021.
 

 
LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES
Secretário de Agricultura

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3BABD9C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/04/2021. Edição 2943

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


